CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN HOÃN XÉT, CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP
Kính gửi: …………………………………………………...

Em là: ………………………..                     Sinh viên lớp: ………………………
Điện thoại liên hệ: ………………….            Mã sinh viên………………………
Đề nghị/kiến nghị/xin phép được:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Điểm TBC tích lũy toàn khóa (hệ 4) : …………… Số tín chỉ tích lũy: …………….
 Nay em làm đơn này xin được hoãn xét, công nhận tốt nghiệp khóa ……..
Chuyên ngành …………………………………….
Lý do: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Kính mong được sự chấp thuận của Hội đồng xét, công nhận tốt nghiệp.
 Em xin trân trọng cảm ơn.
……., ngày      tháng     năm 20..
                                                                                      SINH VIÊN
[bookmark: _GoBack]                                                                                     (ký, ghi rõ họ tên)